
PB/S S116
17/06/2022
324961-2022-NL

1 / 3

Deze aankondiging op de TED-website: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:324961-2022:TEXT:NL:HTML

Nederland-Schiedam: Bewakings- en beveiligingssystemen en –apparatuur
2022/S 116-324961

Aankondiging van een gegunde opdracht

Resultaten van de aanbestedingsprocedure

Leveringen

Rechtsgrond:
Richtlijn 2014/24/EU
Afdeling I: Aanbestedende dienst
I.1) Naam en adressen

Officiële benaming: Gemeente Schiedam
Nationaal identificatienummer: 50991663
Postadres: Stadserf 1
Plaats: SCHIEDAM
NUTS-code: NL Nederland
Postcode: 3112 DZ
Land: Nederland
Contactpersoon: Sanne Bos
E-mail: s.bos@schiedam.nl 
Internetadres(sen):
Hoofdadres: https://www.schiedam.nl
Adres van het kopersprofiel: https://platform.negometrix.com/PublishedTenders.aspx?tenderid=196035

I.4) Soort aanbestedende dienst
Publiekrechtelijke instelling

I.5) Hoofdactiviteit
Algemene overheidsdiensten

Afdeling II: Voorwerp
II.1) Omvang van de aanbesteding

II.1.1) Benaming:
Cameratoezicht gem. Schiedam

II.1.2) CPV-code hoofdcategorie
35120000 Bewakings- en beveiligingssystemen en –apparatuur

II.1.3) Type opdracht
Leveringen

II.1.4) Korte beschrijving:

17/06/2022 S116
https://ted.europa.eu/TED

1 / 3

mailto:s.bos@schiedam.nl
https://www.schiedam.nl
https://platform.negometrix.com/PublishedTenders.aspx?tenderid=196035


PB/S S116
17/06/2022
324961-2022-NL

2 / 3

De gemeente Schiedam is voornemens op een Europese openbare aanbestedingsprocedure te doorlopen voor 
''cameratoezicht''. 
De opdracht heeft betrekking op het inrichten en leveren van een dienst ten behoeve van cameratoezicht door 
de afdeling Toezicht en Handhaving. Tevens dient de dienst beschikbaar te zijn op het politiebureau Bijdorpplein 
1.
De opdracht omvat zowel het inrichten van de dienstverlening en het leveren van de dienstverlening volgens 
een vast te leggen Service Level Agreement (SLA) en het Programma van Eisen.

II.1.6) Inlichtingen over percelen
Verdeling in percelen: neen

II.1.7) Totale waarde van de aanbesteding (exclusief btw)
Waarde zonder btw: 318 837.00 EUR

II.2) Beschrijving

II.2.2) Aanvullende CPV-code(s)
35120000 Bewakings- en beveiligingssystemen en –apparatuur

II.2.3) Plaats van uitvoering
NUTS-code: NL Nederland

II.2.4) Beschrijving van de aanbesteding:
Zie PvE

II.2.5) Gunningscriteria
Kwaliteitscriterium - Naam: Plan van Aanpak / Weging: 20%
Kwaliteitscriterium - Naam: Dienstverlening / Weging: 15%
Kwaliteitscriterium - Naam: Continuïteit / Weging: 10%
Prijs - Weging: 55%

II.2.11) Inlichtingen over opties
Opties: neen

II.2.13) Inlichtingen over middelen van de Europese Unie
De aanbesteding houdt verband met een project en/of een programma dat met middelen van de EU wordt 
gefinancierd: neen

II.2.14) Nadere inlichtingen

Afdeling IV: Procedure
IV.1) Beschrijving

IV.1.1) Type procedure
Openbare procedure

IV.1.3) Inlichtingen over een raamovereenkomst of dynamisch aankoopsysteem

IV.1.8) Inlichtingen over de Overeenkomst inzake overheidsopdrachten (GPA)
De opdracht valt onder de GPA: ja

IV.2) Administratieve inlichtingen

IV.2.1) Eerdere bekendmaking betreffende deze procedure
Nummer van de aankondiging in het PB S: 2022/S 056-146040

IV.2.8) Inlichtingen over de stopzetting van een dynamisch aankoopsysteem

IV.2.9) Inlichtingen over de stopzetting van een oproep tot mededinging in de vorm van een vooraankondiging

Afdeling V: Gunning van een opdracht
Een opdracht/perceel wordt gegund: ja

17/06/2022 S116
https://ted.europa.eu/TED

2 / 3

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:146040-2022:TEXT:NL:HTML


PB/S S116
17/06/2022
324961-2022-NL

3 / 3

V.2) Gunning van een opdracht

V.2.1) Datum van de sluiting van de overeenkomst:
13/06/2022

V.2.2) Inlichtingen over inschrijvingen
Aantal inschrijvingen: 1
De opdracht is gegund aan een groep ondernemers: neen

V.2.3) Naam en adres van de contractant
Officiële benaming: Q-Cat BV
Plaats: Schiedam
NUTS-code: NL Nederland
Land: Nederland
De contractant is een mkb-bedrijf: ja

V.2.4) Inlichtingen over de waarde van de opdracht/het perceel (exclusief btw)
Aanvankelijk geraamde totale waarde van de opdracht/het perceel: 318 837.00 EUR
Totale waarde van de opdracht/het perceel: 318 837.00 EUR

V.2.5) Inlichtingen over uitbesteding

Afdeling VI: Aanvullende inlichtingen
VI.3) Nadere inlichtingen:

VI.4) Beroepsprocedures

VI.4.1) Beroepsinstantie
Officiële benaming: Rechtbank Rotterdam
Plaats: Rotterdam
Land: Nederland

VI.4.2) Voor bemiddelingsprocedures bevoegde instantie
Officiële benaming: Rechtbank Rotterdam
Plaats: Rotterdam
Land: Nederland

VI.4.4) Dienst waar inlichtingen over de beroepsprocedures kunnen worden verkregen
Officiële benaming: Rechtbank Rotterdam
Plaats: Steenbergen
Land: Nederland

VI.5) Datum van verzending van deze aankondiging:
13/06/2022

17/06/2022 S116
https://ted.europa.eu/TED

3 / 3


		2022-06-17T07:21:05+0200
	ARHS SPIKESEED 187badc341204bd37839133c514dc09ec52a44e4




